[image: image1.png]

Администрация городского поселения – город Эртиль

Эртильского муниципального района

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 8  мая 2019 года № 202
О комиссии по оказанию материальной

помощи гражданам, обратившимся на

личный прием к главе городского

поселения -  город Эртиль Эртильского

муниципального района Воронежской

области

В соответствии с решением Совета народных депутатов городского поселения – город Эртиль № 40 от 18.04.2019 года «Об утверждении Положения о порядке оказания материальной помощи гражданам, обратившимся на личный прием к главе городского поселения – город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области», администрация городского поселения – город Эртиль  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить следующий состав комиссии по оказанию материальной помощи гражданам:

1.1 Золотарев Петр Алексеевич – заместитель главы администрации городского поселения – город Эртиль (председатель комиссии);

1.2 Беленикин Евгений Александрович – депутат Совета народных депутатов городского поселения – город Эртиль (заместитель председателя комиссии);
1.3 Агафонцева Ирина Алексеевна - ведущий специалист администрации по правовым вопросам (секретарь комиссии);

1.4 Бокова Татьяна Николаевна – старший инспектор – главный бухгалтер администрации городского поселения – город Эртиль;

1.5 Мымрикова Надежда Анатольевна – депутат, председатель комиссии по культуре и социальной поддержке населения.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сборнике нормативных правовых актов городского поселения – город Эртиль «Муниципальный вестник».
Глава городского

поселения  – город Эртиль                                                                А.В. Прокудин